

Lucas Leal
Coord. de Prestadores de Proço
Gradual Serviços

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA									
AFM – Autorização de Fornecimento de Material nº 133/2021									
Tribunal de Justiça do Estado da Bahia CNPJ Nº 13100722/0001-60 Endereço: 5ª Av. do CAB, 560, sala 112, CAB Cidade: Salvador Estado: Bahia		Telefone: 71.3372-1855 Fax: 71.3372-1591 / 3372-1759 CEP: 41.745-971		ATA: 002/2020 Fonte: 113 Unidade Orçamentária: 4601 Projeto/Atividade nº 5443 Elemento de Despesa 4.4.90.52		PE: 003/2020 Nota de Empenho: 415-3/2021 Emissão: 29/11/21 Geração da AFM: 01/12/21 PA TJ-ADM: 2021/53989			
MATERIAL DESTINADO A UNIDADE: CPROJ									
Estão obrigados a emitir Nota Fiscal Eletrônica todos os fornecedores de mercadorias para órgão público Municipal ou Estadual do Estado da Bahia, conforme parágrafo único renumerado como § 2º pelo art. 2º do Decreto nº 9.360 de 7 de março de 2005. Os objetos deste fornecimento terão garantia mínima de 3 (três) meses, se outra maior não houver sido prevista no instrumento convocatório, até a registro da compra ou em outro acordo ajustado entre as partes desta AFM, quando ocorrer compra a mais longa garantia. Se houver qualquer problema durante a garantia, o bem deverá ser consertado ou trocado no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis. Multa diária por atraso: 0,3% até o trigésimo dia e 0,7% por cada dia subsequente ao trigésimo dia. NÃO SERÁ ACEITA A ENTREGA DO MATERIAL DE FORMA PARCELADA, salvo excepcional proveito a critério do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia. ESTE DOCUMENTO FORMALIZA A CONTRATAÇÃO ENTRE AS PARTES.									
Fornecedor: Atendi Tudo Comércio e Serviços LTDA		E-mail: lidagões.atenditudo@hotmail.com		Representante legal: Wesley Silva Monteiro		CNPJ/CPF: 11.787.596/0001-38		Insc. Estadual: 96564644	
Endereço: Av. Santos Dumont, nº 1275, Estrada do Coco.		Cidade: Lauro de Freitas		Estado: BA		CEP: 42.700-000		Telefone: (71) 98835-7016	
Dados banco: Banco: Nordeste		Agência: 22		Conta Corrente: 45988-0					
LOTE	ITEM	Especificação Objeto			Marca / Modelo	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
único	1	ARMÁRIO PARA GABINETES DOS DESEMBARGADORES Confeção e instalação de armário em painéis de MDF, com acabamento em laminado melamínico de baixa pressão (ref. Modelobra BP mogno, Duratex ou equivalente técnico), medindo aproximadamente 3,89x2,55x0,45m. O armário deverá ter base recuada/rodapê, portas com freio-inibidor e puxadores metálicos de sobrepor com aproximadamente 40cm de comprimento, prateleiras internas e externas, cabideiro metálico para togas e fechaduras. Segundo o mesmo padrão de qualidade do mobiliário existente em outros gabinetes. Para a execução dos serviços, vide projeto em anexo. Antes da execução verificar medidas no local.			Própria	UND.	2	R\$ 5.282,80	R\$ 10.565,60
único	2	ARMÁRIO PARA GABINETES DOS ASSESSORES Confeção e instalação de armário em painéis de MDF, com acabamento em laminado melamínico de baixa pressão (ref. Modelobra BP mogno, Duratex ou equivalente técnico), medindo aproximadamente 3,28x2,55x0,45 m. O armário deverá ter base recuada/rodapê, portas com freio-inibidor e puxadores metálicos de sobrepor com aproximadamente 40cm de comprimento e fechaduras. Segundo o mesmo padrão de qualidade do mobiliário existente em outros gabinetes. Para a execução dos serviços, vide projeto em anexo. Antes da execução verificar medidas no local.			Própria	UND.	2	R\$ 5.941,05	R\$ 11.882,10
único	3	ARMÁRIO DO SANITÁRIO Confeção e instalação de armário em MDF, medindo aproximadamente 1,65x0,6x0,55 m com 4 gavetas e prateleiras interna e externa, possuindo revestimento interno e externo em laminado melamínico texturizado, na cor branca. O armário deverá ter portas com puxadores metálicos de sobrepor com aproximadamente 12cm de comprimento. Para a execução dos serviços, vide projeto em anexo. Antes da execução verificar medidas no local.			Própria	UND.	2	R\$ 803,25	R\$ 1.606,50
único	4	ARMÁRIO DA COPIA Confeção e instalação de armário em MDF, armário inferior medindo aproximadamente 1,25 x0,68x0,58m com 4 gavetas e prateleira interna e armário superior medindo aproximadamente 1,25x0,70x0,35m com prateleira interna e 2 externas, possuindo revestimento interno e externo em laminado melamínico texturizado na cor branca, contendo portas com puxadores metálicos de sobrepor com aproximadamente 12cm de comprimento. Os armários deverão ser instalados conforme projeto anexo. Deverá ser prevista também a montagem de uma prateleira no mesmo padrão, para complementar o armário superior na sua lateral. Para a execução dos serviços, vide projeto em anexo. Antes da execução verificar medidas no local.			Própria	UND.	2	R\$ 1.274,36	R\$ 2.548,72
								Valor Total:	R\$ 26.602,92
Valor Total (por extenso):		Vinte e seis mil e seiscentos e dois reais e noventa e dois centavos.							
PRAZO DE ENTREGA:		35 dias corridos contados a partir da data da publicação da AFM no Diário da Justiça Eletrônico.							
LOCAL DE ENTREGA:		Tribunal de Justiça do Estado da Bahia							
ENDEREÇO:		5ª Av. do CAB, 560, sala 309 E 311- Norte, CAB							
CEP:		41.745-971							
TELEFONE:		(71) 3372-1572 / 98154-4072							
HORÁRIO:		Das 08:00 às 11:30 e das 13:00 às 17:00							

Coordenador de Compras
João Augusto P. Lepikson
Coordenador de Compras
Cad. 968.326-7

01/12/2021
Diretor
Jorge Medrado
Diretor de Suprimento e Patrimônio

Fornecedor